



Relacja z seminarium „Funkcjonalne Biuro 2010” – Kraków

W dniu 2 marca w Centrum Biurowym Lubicz II odbyło się pierwsze seminarium z serii „Funkcjonalne Biuro 2010”. Odwiedziło nas ok. 120 architektów i przedstawicieli firm z Krakowa i okolic.

Miejsce eventu podzieliliśmy na dwie części: audytorijną i wystawienniczą. Dzięki takiemu rozwiązaniu można było wysłuchać specjalistów z zakresu planowania przestrzeni biurowej, oświetlenia i akustyki. Poza tą strefą udzielano informacji na temat produktów dedykowanych biurom, które można umieścić w czterech grupach: ścianki działowe, meble i krzesła biurowe oraz wykładziny.

Seminarium rozpoczęło się od wykładu dotyczącego akustyki, które poprowadził Mikołaj Jarosz z firmy Ecophon. Jego prezentacja wykraczała poza ramy standardowej formuły: wykładający i słuchacze. Przeróżne prezentacje dźwiękowe, przebijanie balonów, aktywne współdziałanie z grupą – wszystko to doskonale ukazywało potrzebę dbałości o akustykę w biurach i niezwykle podobało się uczestnikom seminarium.

Następnie wypowiadał się jeden z najlepszych specjalistów w projektowaniu biur w Polsce – Przemysław Stopa z firmy Massive Design. Najciekawsze punkty jego prezentacji dotyczyły planowania, projektowania i organizacji biura. Jako najbardziej doświadczony w naszym kraju projektant biur komercyjnych, z pewnością otworzył oczy wielu naszym uczestnikom. Wykład zakończył

prezentacją zabawnych i najbardziej niewłaściwych rozwiązań, przedstawionych na zdjęciach, pochodzących z biur z Polski i z zagranicy.

Seminarium zamknął Wojciech Kuc, opowiadając o innowacyjnym oświetleniu powierzchni biurowych. Jego wykład wywołał tak duże zainteresowanie, że postanowiliśmy w najbliższych numerach naszego miesięcznika, podjąć temat oświetlenia w biurze.

Wykłady nie były z resztą najbardziej wartościowymi elementami seminarium. Na stanowiskach naszych partnerów można było dowiedzieć się dosłownie wszystkiego na temat wyposażenia biura. Dwunastu wystawców prezentowało swoje unikalne produkty. Na stanowisku firmy Mikomax i Profim znaleźć można było zestawy pracowniczych mebli i krzeseł biurowych. Tuż obok prezentowała się firma A&A Contracting, która pokazała piękne włoskie meble i ścianki działowe w postaci zminiaturyzowanego biura. Dalej znajdowała się firma Samas Polska, która oferuje pełną gamę produktów do biura: od wykładziny po meble i krzesła. Tuż obok szwajcarska firma Giroflex prezentowała swoje fotele biurowe, a nieopodal znajdowały się produkty polskiego producenta mebli biurowych – MDD. Na końcu tej części sali znajdowało się najbardziej designerskie stanowisko, należące do firmy Marro. Firma ta pokazała, że poza standardową ofertą, może stworzyć dosłownie wszystko, czego zapragnie klient.

W drugiej części sali zobaczyć mogliśmy oryginalne i unikatowe fotele firmy Sitag Formy Siedzenia z kolekcji Premium, które charakteryzują się nietypową grafiką wytapicerowaną na siedziskach. Swoje możliwości zaprezentowały również firmy Kinnarps i Wena, które oferują pełne wyposażenie biura, zresztą podobnie jak kolejna firma – Espes, znana jednak przede wszystkim ze ścianek działowych, ale na równi konkurująca na rynku mebli biurowych. Następne w kolejności były: wykładzinowa firma Forbo Flooring System i systemowe ścianki działowe firmy Agence.

Z ankiet wynika, że wielu uczestników skorzysta z wiedzy, jaką nabyli podczas tego spotkania. Dowiedzieliśmy się także, co jeszcze warto by dołączyć do programów naszych seminariów. Za wszystkie uwagi bardzo dziękujemy.

Do zobaczenia na następnych seminariach!

